UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

HỘI ĐỒNG BT, HT & TĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐBT TP. Thanh Hóa, ngày      tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi tiền bồi thường, hỗ trợ của những đồng thừa kế

của hộ bà Nguyễn Thị Chư (vợ, chồng bà Chư đã chết) – đại diện

Nguyễn Bá Khánh, địa chỉ phố Ái Sơn 1, phường Đông Hải để thực hiện

dự án số 1 – Khu đô thị  mới trung tâm thành phố Thanh Hóa

 Căn cứ Kết luận số 6264/KL-UBND, ngày 26/11/2019 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố Thanh Hóa về việc bồi thường, hỗ trợ đất nông nghiệp đối với

63 hộ khi thu hồi đất thực hiện dự án số 1 – Khu đô thị mới trung tâm thành phố

Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 2395/QĐ - UBND ngày 23/3/2020 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Thanh Hóa về việc hủy bỏ Quyết định số 261/QĐ-

UBND ngày 11/01/2018 để thực hiện dự án số 1 – Khu đô thị mới Trung tâm

thành phố Thanh Hóa.

 Hội đồng bồi thường, hỗ trợ - GPMB dự án thông báo và yêu cầu những

đồng thừa kế của hộ bà Nguyễn Thị Chư (vợ, chồng bà Chư đã chết) – đại diện

Nguyễn Bá Khánh, trú tại phố Ái Sơn 1, phường Đông Hải, thành phố Thanh

Hóa, đến Nhà Văn Hóa phố Ái Sơn 1, phường Đông Hải để nộp lại số tiền đã

chi trả cho hộ, cụ thể:

1. Tổng giá trị bồi thường, hỗ trợ hủy bỏ:   41.925.000 đồng

       (Bằng chữ: Bốn mốt triệu, chín trăm hai lăm nghìn đồng).

 2. Hình thức nộp lại: Bằng tiền mặt.

 3. Thời gian nộp: Trong thời gian 10 ngày, kể từ ngày thông báo này được

phát hành và chuyển giao đến hộ.

 Hội đồng bồi thường, hỗ trợ - GPMB thông báo để những đồng thừa kế của

hộ bà Nguyễn Thị Chư (vợ, chồng bà Chư đã chết) – đại diện Nguyễn Bá Khánh,

các đơn vị, tổ chức có liên quan biết phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Lê Mai Khanh PCT UBND TP  (b/c);

- Giám đốc Ban;

- UBND phường Đông Hải;

- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC BAN QLDA

Lê Văn Tuấn

		2025-01-20T16:42:39+0700

		2025-01-21T09:06:22+0700

		2025-01-21T09:06:23+0700

		2025-01-21T09:06:24+0700